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Program i januar  2026:

Man 05.01
Klubbaften
3-minutter

Man 12.01
Teleplan, 
v/Jørn Longem,
på Netta's hus

Man 19.01
Egoforedrag av
Ole J. Thorsen

Man 26.01
Plan Sentrum Nord, 
v/Jan E. 
Stokkebokjær

Desember måned ser ut til å bli den grønne utgaven i år og mitt 
første halvår som president er allerede over.                                    
Årsmøtet ble avholdt 1.12, Stine Marie la frem regnskapet, 
Kristin leste årberetningen, begge ble godkjent.    Aud ledet 
valget, det nye styre består av: Aud President, Joar, Stine Marie 
(fortsetter som kasserer), Geir, Leif, Oddvar og Line. Litt 
utfordringer med å få ny innkomne president for 2027/-28 men 
Ole Joakim påtok seg vervet, veldig sporty gjort. Blir da president
for tredje gang.                                                                                        
Kirkeavslutningen 8.12 ble avviklet på tradisjonelst vis i 
Tvedestrand kirke, ledet av Line i presidentens fravær. Det var 
både tenning av lys, opplesing, sang og avsluttet med hyggelig 
sosialt samvær med kaffe og kake.                                                      
Presidentens aften var siste post i år. Det ble en meget hyggelig 
kveld, det ble servert ost/kjeks og hjemmelaget kake, samt vin 

og øl. Stemningen var god og praten gikk lett rundt bordene. Da gjenstår det bare å takke alle for et 
godt samarbeid, en ekstra takk til komiteene, som gjør en god jobb.                                                            

GOD JUL ØNSKES DERE ALLE !!                                                                                                              
Hilsen Joar                                                   

Rotarymøte 1. desember 2025
Denne mandagen var det Årsmøte. Presidenten fikk godkjent innkallingen og Geir Nylen og Oddvar 
Pedersen ble valgt til å undertegne protokollen. 



     Årsberetningen for 2024/-25 ble lest av Kristin. Det var en fyldig og fin beretning som 
dokumenterte aktiviteter, prosjekt, møter og kurs i klubben dette året. 
     Regnskapet  ble presentert av Stine Marie. Alle fikk en kopi av både regnskap og budsjett for det 
kommende år. Tallene viste er overskudd på ca kr 19.500,-, et meget bra år. Budsjettet var et «0-
budsjett» med både inntekter og utgifter på kr 183.600,-.
Både regnskap og budsjett ble godtatt. 
Kontingenten ble holdt uforandret på kr 3.000,- pr år.
      Valget ble presentert av Aud som er innkomne president. I styret ble valgt Geir, Stine Marie, Line, 
Oddvar og Leif. I tillegg Joar og Aud som fra 1. juli vil bli hhv pastpresident og president. Ny innkomne
president skulle velges på Årsmøtet, men Aud sa at hun ikke hadde fått noen i styret til å ta denne 
jobben. Hun hadde derfor spurt Ole Devold som var villig til å påta seg den jobben. Han vil da i 2027/-
28 være president for tredje gang. Sporty gjort. Ole ble selvsagt valgt mens resten av styret vil 
konstituere seg selv på første styremøte.
       Dermed var Årsmøtet over og det ble klubbmøte resten av kvelden. Joar la frem en søknad 
klubben hadde fått fra meninghetsrådet om tilskudd på kr 10.000,-  til nytt flygel i Tvedestrand kirke. 
Det ble litt diskusjon men endte med et avslag. 
Har også vært litt diskusjon om salg av beredskapskasser. Dette prosjektet ble utsatt til våren – 26.
Fremmøte : 76,5%

Rotarymøte 8. desember 2025     Kirkemøte i Tvedestrand kirke

Det ble et meget hyggelig julemøte i Tvedestrand kirke, ledet av Line Abrahamsen i president Joar's 
fravær. 
     Line ønsket velkommen, deretter ble de fire lysene tent av Ingebjørg Lofstad. Det ble allsang, fire 
julesalmer ble sunget og ved orgelet satt Sissel Andreassen. Så fikk vi også to solonummer av Sven 
Inge Marcussen, han har en utrolig flott stemme. Julefortelling ble også, selv om Svein var sluttet i 
klubben. Aud overtok sporty den stafettpinnen. Hun leste et stykke av Notto R. Thelle, «En rose i 
snøen». Den tar utgangspunkt i salmen «Det hev ei rose sprungen», som er en katolsk hymne til 
jomfru Maria og første gang publisert i 1582. Opprinnelig tysk.



     Sokneprest Bjørn Nome holdt også en liten tale. Han fortalte at han hadde vært i Italia, der de i år 
feiret 1700 års jubileum for det første kirkemøtet som ble avholdt i år 325 i Nikea, som lå i Bitynia, 
idag Tyrkia. Kirkemøtet ble innkalt av keiser Konstantin den store for å adressere teologiske 
ueningheter som hadde oppstått i den tidlige kristne kirke. Og møtet ble et viktig skritt mot enhet i 
den kristne kirke, spesielt i forhold til arianismen. Jubileet hadde også, i langt mindre målestokk, blitt 
feiret i Norge.
    Etterpå vanket det kaffe og kake, både småkaker og sjokoladekake. Det ble en hyggelig stund der 
praten gikk livlig rundt langbordet.
     Vi var 19 personer tilstede, i tillegg kom prest og organist, og det var 12 medlemmer og 7 gjester. 
Fremmøte ble da 70%.

Oddvar P.
Ref.
      
Rotarymøte 15. desember 2025
Presidentens aften ble en hyggelig kveld i kjelleren. Joar disket opp med kjeks og ost og med mye 
godt drikke til, både med og uten alkohol.

      Joar så litt tilbake på sitt første halvår som president. Startet opp med Intercitymøtet som ble 
meget vellykket i regi av Risør. Neste år har vi ansvaret. Han hadde deltatt både Distriktskonferansen 
og vært på TRF kurs sammen med Olaf Jørg. Høydepunktet hadde vært 75 års jubileet, det ble et 
meget vellykket arrangement både i kjelleren og på rådhuset. Og det aller gjeveste var da Tor Erik 
Nævestad og Tore Dalen begge fikk sin Paul Harris utmerkelse . Vel fortjent etter mange år i klubben.

     Julebordet ble i år holdt på Vertshuset, det ble meget vellykket. Og denne ordningen fristet nok litt
til gjentagelse et annet år. 

      Ellers hadde Joar er god og en trist beskjed å komme med. Han kunne opplyse om at vårt tidligere
medlem Reidar Kjelstrup var gått bort etter mange års sykdom. Han gravlegges 30. desember i Flosta 
kirke og presidenten anmodet klubbens medlemmer å møte opp hvis man hadde mulighet til det. 

    Den gode nyheten var at presidenten kunne opplye om at Åshild Høiseth satt ja til å bli nytt 
medlem i klubben. Hun vil bli tatt opp på nyåret.

Kveldens fermmøte var 88%, meget bra.

Rotarymøte 22. og 29 desember 2025  ;   Begge mandagene møtefrie



     


